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Sürdürülebilir ve Sosyal Kapsayıcı İşgücü Piyasası Entegrasyonunun Teşviki 

(İstihdam Edilebilirlik Projesi) 

 

 

Proje Genel Hedef: 

Türkiye’de ev sahibi toplum üyelerinin, Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin ve Uluslararası 

Koruma Statüsündeki Kişilerin resmî istihdamını artırarak sosyal içermeyi ve entegrasyonu 

güçlendirmek. 

Uygulayıcı Kurum: Birlemiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü (IOM) 

Yürütücü Ortaklar: 

Göç İdaresi Başkanlığı (GİB), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB), Sosyal Güvenlik 

Kurumu (SGK), Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), Millî Eğitim Bakanlığı (MEB). 

Süre: Nisan 2024 - Nisan 2028 48 ay 

 

Donör: Avrupa Birliği 

 

İzmir Kayıtlı İstihdama Erişim Buluşması Tarih: 21 - 22 Ocak 2026, 10:00 - 15:00 

 

Yer: İzmir, Swissotel Büyük Efes, Konferans Merkezi 

 

Aktivite Bilgisi: 

IOM farklı illerde iş arayanlar ile işverenleri bir araya getiren istihdam buluşmaları düzenleyerek 

kayıtlı istihdamı desteklemektedir. 

Gaziantep, Ankara, Adana, Kahramanmaraş, Mersin, İzmir, İstanbul, Kayseri, Konya ve Bursa 

dahil olmak üzere 10 ilde gerçekleştirilecek 10 adet, 2 gün sürecek istihdam buluşmasından 

oluşmaktadır. Daha önce bu kapsamda, Gaziantep, Kahramanmaraş ve Adana’da gerçekleştirilen 

iş ve kariyer fuarı, çok sayıda işveren ve iş arayanı buluşturmuş, kadınların ve gençlerin yanı sıra 

göçmenler işgücü piyasasına erişimine katkı sağlamıştır. Etkinlikte yerel kurumlarla, odalarla ve 

işverenlerle kurulan yakın iş birliği, şirketlere erişimi kolaylaştırmış ve kayıtlı işe yerleştirme 

potansiyelini artırmıştır. 

Bu deneyimden hareketle, benzer bir yapının İzmir’de de uygulanması planlanmaktadır. 

Üniversite, kamu kurumları, odalar ve işverenlerin birlikte yer aldığı bir istihdam buluşmasıyla, 
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Türk vatandaşları, geçici koruma kapsamındaki Suriyeliler ve ikamet ya da uluslararası koruma 

statüsü sahibi diğer yabancı uyrukluların kayıtlı istihdama erişimlerinin desteklenmesi 

hedeflenmektedir. 

Amaç ve İçerik 

İstihdam buluşmasının temel amacı, iş arayanlar ile işverenler arasında doğrudan temas 

kurulmasını sağlamak, iş arayanların kayıtlı istihdam olanaklarına erişimini kolaylaştırmak ve 

işverenlerin nitelikli işgücü ihtiyacına cevap verebilecekleri bir platform sunmaktır. Etkinlikte 

katılımcıların, farklı sektörlerden işverenlerle yüz yüze görüşme, açık pozisyonlar hakkında bilgi 

alma ve ön mülakatlara katılma imkânı elde etmesi amaçlanmaktadır. 

Açılışın ardından fuaye alanında kurulacak stantlar ziyaret edilecek, kurumlar ve şirketler 

kendilerini tanıtacak, katılımcılarla ilk temas kurulacaktır. Günün geri kalanında ise işçi ve işveren 

görüşmeleri için ayrılmış alanlarda birebir görüşmeler ve kısa mülakatlar yapılacaktır. Gerek 

görülen durumlarda katılımcılara yönlendirme ve özgeçmiş konusunda bilgilendirme desteği 

sağlanacaktır. Etkinlik sonrasında işverenlerden ve katılımcılardan alınan bilgiler ışığında, 

potansiyel eşleşmeler takip edilecek ve kayıtlı istihdama yönlendirme yapılacaktır. 

Etkinlik sonunda İzmir’deki işverenlerle iş arayanlar arasında somut bağlantılar kurulması, kayıtlı 

istihdam olanaklarına erişimin artması ve özellikle kadınlar ile gençler başta olmak üzere hassas 

grupların işgücü piyasasına katılımının desteklenmesi beklenmektedir. Ayrıca, etkinlik sırasında 

toplanan veriler ve geri bildirimler, ileride düzenlenecek benzer faaliyetlerin planlanmasında yol 

gösterici olacaktır. 


